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ПРОСПЕКТПРОСПЕКТПРОСПЕКТПРОСПЕКТ    
 

AAAAукција на укција на укција на укција на 3333----месечни државни записи безмесечни државни записи безмесечни државни записи безмесечни државни записи без    девизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузула    

 

 
 

 

Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:    22221111....02020202.20.20.20.2011112222    

Време на прием на понудиВреме на прием на понудиВреме на прием на понудиВреме на прием на понуди    11:0011:0011:0011:00    ----    12:00 часот12:00 часот12:00 часот12:00 часот    

Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:    Тендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограничен    ----    со цена)со цена)со цена)со цена)    

Ознака на аОзнака на аОзнака на аОзнака на аукција:укција:укција:укција:    ДЗ20ДЗ20ДЗ20ДЗ2011112222////00007777    ----    84848484    

Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:    Без девизнаБез девизнаБез девизнаБез девизна    клаузулаклаузулаклаузулаклаузула    

ИСИН код:ИСИН код:ИСИН код:ИСИН код:    MKMINFDZC077MKMINFDZC077MKMINFDZC077MKMINFDZC077    

Износ во денари:Износ во денари:Износ во денари:Износ во денари:    1.1.1.1.909090900000.000.000.000.000.000.000.000.000    

Каматна стапкаКаматна стапкаКаматна стапкаКаматна стапка    ((((цена)цена)цена)цена)::::    4444,,,,22220000%%%%    (9(9(9(99999,,,,0202020295959595))))    

Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:    22222222....02020202.20.20.20.2011112222    

Достасување во денови:Достасување во денови:Достасување во денови:Достасување во денови:    84848484    

Датум на достасување:Датум на достасување:Датум на достасување:Датум на достасување:    16161616....00005555.20.20.20.2011112222    

 

* Вкупниот износ на државни хартии од вредност кој достасува за исплата на 

22.02.2012 година изнесува 2.051.350.000,00 денари. 


